

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.M.NOROESTE ASSOC.MUN. NOROESTE/SC	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	3	1,000	3.980,9600	3.980,96
ADIR GIOTTO	MUDA DE PINO/EUCALIPTO	91	29.375,000	0,1600	4.700,00
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	CILINDRO COM PISTÃO	75	1,000	390,0000	390,00
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	JOGO JUNTA	75	1,000	14,0000	14,00
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	RETENTOR	75	1,000	18,0000	18,00
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	RETENTOR E	75	1,000	12,0000	12,00
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	ROLAMENTO	75	1,000	25,0000	25,00
AGRO MAQUINAS OESTE LTDA	ROLAMENTO S	75	1,000	21,0000	21,00
ALVARO ADAO MOLOM-SERVIDOR	ADIANTAMENTO - MATERIAL	26	1,000	1.000,0000	1.000,00
ALVARO ADAO MOLOM-SERVIDOR	ADIANTAMENTO - SERVIÇOS	25	1,000	1.000,0000	1.000,00
APARECIDA JANCESKI	BORDADOS DE COLÃ	34	9,000	2,7700	24,93
APARECIDA JANCESKI	CALÇA BALAIRINA C/FRANJA	34	9,000	18,0100	162,09
APARECIDA JANCESKI	COLETE CAMUFLADO	34	10,000	16,2500	162,50
APARECIDA JANCESKI	RABICO DE TULE	34	17,000	0,8000	13,60
APARECIDA JANCESKI	SHORTS CAMUFLADO	34	10,000	17,2500	172,50
APARECIDA JANCESKI	VESTIDO TITI ADOLESCENTE	34	7,000	25,5800	179,06
APARECIDA JANCESKI	VESTIDO TITI INFANTIL	34	10,000	24,5200	245,20
ARNALDO ZAMPROGNA ME	AUTOMÁTICO KB 901	138	1,000	148,0000	148,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	AUTOMATICO KB 902	138	1,000	165,0000	165,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BATERIA 100 AH	151	1,000	245,0000	245,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BOBINA DE CAMPO	138	1,000	160,0000	160,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BOTÃO EMBORRACHADO	138	1,000	40,0000	40,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BOTÃO EMBORRACHADO	149	1,000	40,0000	40,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BUCHA	132	2,000	5,0000	10,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BUCHA	138	2,000	8,0000	16,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	CHICOTE	140	1,000	20,0000	20,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	CHICOTE DE ALTERNADOR	145	1,000	15,0000	15,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ESCOVA	138	1,000	40,0000	40,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ESCOVA	147	1,000	7,0000	7,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ESTATOR 24V	143	1,000	50,0000	50,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	FAROL COMPLETO	136	1,000	45,0000	45,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	FUZIL	149	3,000	1,0000	3,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	INDUZIDO	132	1,000	110,0000	110,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	INDUZIDO DO KB	138	1,000	280,0000	280,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	LAMPADA 1141	136	4,000	2,0000	8,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	LAMPADA 1141 24V	141	1,000	3,0000	3,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	LAMPADA H 4	141	2,000	28,5000	57,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	LAMPADA H03 24V	149	1,000	25,0000	25,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	LENTE SINALEIRA	136	1,000	5,0000	5,00

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ARNALDO ZAMPROGNA ME	PALHETA	152	1,000	28,0000	28,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	PLACA DE DIODO GAUS 1441	143	1,000	63,0000	63,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	REGULADOR	143	1,000	110,0000	110,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	134	1,000	35,0000	35,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	147	1,000	30,0000	30,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO 6201	134	1,000	15,0000	15,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO 6201	147	1,000	15,0000	15,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO 6203	134	1,000	18,0000	18,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO 62201	143	1,000	28,0000	28,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO 6303	140	1,000	15,0000	15,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO 6404	143	1,000	38,0000	38,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO DUPLO 62201	140	1,000	28,0000	28,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLAMENTO DUPLO 62201	145	1,000	28,0000	28,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLO FITA ISOLANTE	136	1,000	3,0000	3,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROLO FITA ISOLANTE	149	1,000	3,0000	3,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	ROTOR ALTERNADOR	147	1,000	85,0000	85,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO CONserto PARTE ELETRICA	150	1,000	25,0000	25,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE CONserto ALTERNADOR	146	1,000	20,0000	20,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE CONserto ALTERNADOR	148	1,000	30,0000	30,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE CONserto MOTOR DE PARTIDA	139	1,000	70,0000	70,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	133	1,000	40,0000	40,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	135	1,000	50,0000	50,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	137	1,000	15,0000	15,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	142	1,000	46,0000	46,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	144	1,000	70,0000	70,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SOQUETE DO FAROL	141	2,000	5,0000	10,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SUPORTE DAS ESCOVAS	138	1,000	170,0000	170,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SUPORTE DE FUZIL	141	1,000	5,0000	5,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	TERMINAL BATERIA	152	2,000	4,0000	8,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	TRIEDO	147	1,000	20,0000	20,00
AX COMERCIO E REPRES. LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE XEROX	2	1,000	552,8400	552,84
BETHA SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS PRESTADOS REF. IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, INCLUINDO	76	1,000	7.900,0000	7.900,00
BL PNEUS - GRAF & LIMA LTDA. ME	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	156	1,000	100,0000	100,00
BLADEMIR LUIZ SUZIN-ME	FIO CCI	46	112,500	0,4000	45,00
BLADEMIR LUIZ SUZIN-ME	FONE OUVIDO C/AMPLIFICADOR	46	1,000	286,0000	286,00
BLADEMIR LUIZ SUZIN-ME	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	45	8,000	49,2200	393,76
BLADEMIR LUIZ SUZIN-ME	SERVIÇO DE CONserto REDE TELEFONICA	43	1,000	67,3000	67,30
BLADEMIR LUIZ SUZIN-ME	SERVIÇOS DE TROCA DE LAMPADA	44	1,000	78,5500	78,55
BLADEMIR LUIZ SUZIN-ME	TERMINAL INTELIGENTE 400	46	1,000	489,0000	489,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BORDIN MAQUINAS LTDA	ANEL	32	1,000	95,9400	95,94
BORDIN MAQUINAS LTDA	RETENTOR KS 160530	32	1,000	206,0000	206,00
BORDIN MAQUINAS LTDA	RETENTOR KS 26068H45	32	2,000	98,6600	197,32
BORDIN MAQUINAS LTDA	RETENTOR KS160433	32	1,000	88,3900	88,39
BORDIN MAQUINAS LTDA	ROLAMENTO	32	1,000	1.186,0500	1.186,05
BORDIN MAQUINAS LTDA	SAPATA	65	1,000	580,5200	580,52
BORDIN MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA REF. DESMONTAR E MONTAR TANDEM LD SUP	33	1,000	1.154,2000	1.154,20
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE PNEUS	102	2,000	15,0000	30,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	COLHEDEIRA FORRAGEIRA NOVA COM BICA NORMAL	1	2,000	11.800,0000	23.600,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	CARÇAÇA	94	1,000	1.150,0000	1.150,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	ELETROLDO	94	1,000	10,0000	10,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	OLEO TRANS 90	94	1,000	3,0000	3,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	PALHETA	94	2,000	140,0000	280,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	PARAFUSOS, ARREULAS, PINOS E ABRAÇADEIRAS	94	12,000	0,7300	8,80
BOTTO COMERCIAL LTDA	RETENTOR 1988	94	4,000	10,0000	40,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	RETENTOR 5215	94	1,000	7,0000	7,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	RETENTOR DO FLANGE DIST.	94	2,000	20,0000	40,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	93	1,000	180,0000	180,00
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇO MANUTENÇÃO INTERNET	88	1,000	823,8400	823,84
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	27	1,000	164,7500	164,75
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	83	1,000	69,9700	69,97
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	84	1,000	213,4600	213,46
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	85	1,000	302,0900	302,09
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	86	1,000	1.322,0100	1.322,01
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	108	1,000	192,2300	192,23
C. A. SUZIN & CIA LTDA	BOLA DE FUTSAL MICRO FIBRA	39	4,000	71,2500	285,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	CORES 6 C/TUBO	4	5,000	129,0000	645,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	CORES 8 C/TUBO	4	1,000	280,0000	280,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	ESTUPIM (MT)	4	20,000	2,5000	50,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	ESTUPIM C/CAPA	4	10,000	3,3000	33,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	FOGOS COLORIDOS	4	130,000	3,6000	468,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	GIRANDOLA 2.000 TIROS	4	1,000	240,0000	240,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	GIRANDOLA 900 TIROS	4	1,000	140,0000	140,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	KIT MORTEIRO 3 - 6 TUBOS	4	2,000	190,0000	380,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	KIT MORTEIRO 4 - 4 TUBOS	4	1,000	215,0000	215,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	PLACAS	29	47,000	25,0000	1.175,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	ROJÃO DE VARA COLORIDO (BOMBA)	4	100,000	5,6000	560,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	92	1,000	43,2800	43,28
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA	58	1,000	134,2900	134,29

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CMN INFORMATICA LTDA	CARTUCHO DE TINTA HP PRETO 8727	50	1,000	68,0000	68,00
CMN INFORMATICA LTDA	DISQUETE 1.44 MB c/ 10 unid	50	3,000	15,0000	45,00
CMN INFORMATICA LTDA	MOUSE	50	1,000	18,0000	18,00
CMN INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE MICROCOMPUTADOR	51	1,000	50,0000	50,00
CMN INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE CPU	51	1,000	40,0000	40,00
COMERCIO DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDROTEMA LTDA	MANGUEIRA HIDR. ALTA PRESSÃO	40	1,000	312,0000	312,00
D.G. LAZARIN - ME	CARTUCHO DE TINTA 27	155	4,000	90,0000	360,00
D.G. LAZARIN - ME	CARTUCHO DE TINTA 28	155	1,000	100,0000	100,00
EDSON F. MARANGONI ME	SERVIÇOS PRESTADOS REF. PRODUÇÃO DO HINO DO MUNICIPIO DE NOV	49	1,000	990,0000	990,00
EDUARDO BOGER ME	ACABAMENTO PAINEL TRAS	53	1,000	44,0000	44,00
EDUARDO BOGER ME	FERRO ALMA PARACHOQUE TRAS	53	1,000	128,0000	128,00
EDUARDO BOGER ME	LANTERNA TRASEIRA D	53	1,000	51,0000	51,00
EDUARDO BOGER ME	LATERAL -D EXTERNA	53	1,000	250,0000	250,00
EDUARDO BOGER ME	LATERAL -D INT., C/ ASSOALHO E CX RODA	53	1,000	450,0000	450,00
EDUARDO BOGER ME	PAINEL TRASEIRO	53	1,000	343,0000	343,00
EDUARDO BOGER ME	PARACHOQUE TRAS	53	1,000	176,0000	176,00
EDUARDO BOGER ME	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	54	1,000	1.670,0000	1.670,00
EDUARDO BOGER ME	SUPORTE PARACHOQUE TRAS	53	2,000	12,0000	24,00
EMBRATEL-EMPRESA BRASILEIRA TELECOMUN	SERVIÇOS TELEFONICOS	57	1,000	15,0400	15,04
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	SEMEN BOVINO	89	200,000	6,5000	1.300,00
EPAGRI - EMP.PESQ.AGROP.EXT.RURAL DE SC S/A	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURA	104	11,000	1.090,9100	12.000,00
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA	7	3,000	288,0000	864,00
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA	8	1,000	1.800,0000	1.800,00
FECAM-FEDERACAO CATARINENSE DE MUNICI	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	56	1,000	200,0000	200,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIAIS	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA DE JORNAL	9	1,000	180,0000	180,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIAIS	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO	106	1,000	84,0000	84,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIAIS	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO	107	1,000	84,0000	84,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIAIS	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO	154	1,000	84,0000	84,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ANEL BORRACHA		6,000	3,9400	23,64
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ANEL BORRACHA	38	6,000	3,9400	23,64
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ANEL BORRACHA 4422885		6,000	4,6300	27,78
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ANEL BORRACHA 4422885	38	6,000	4,6300	27,78
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ANEL SEGURANÇA ROLAMENTO CUBO RODA DIANT		1,000	8,7800	8,78
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ANEL SEGURANÇA ROLAMENTO CUBO RODA DIANT	38	1,000	8,7800	8,78
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BATENTE FECHADURA PORTA CORREDIÇA		3,000	34,1700	102,51
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BATENTE FECHADURA PORTA CORREDIÇA	38	3,000	34,1700	102,51
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BUCHA BRAÇO OSCILANTE TRAS.		2,000	67,1300	134,26
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BUCHA BRAÇO OSCILANTE TRAS.	38	2,000	67,1300	134,26
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BUCHA DIANT. MOLA TRAS		4,000	50,5700	202,28

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BUCHA DIANT. MOLA TRAS	38	4,000	50,5700	202,28
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BUCHA TRANSM. MOLA		4,000	33,7900	135,16
GAMBATTO VEICULOS LTDA	BUCHA TRANSM. MOLA	38	4,000	33,7900	135,16
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CAVALETE FIXAÇÃO MOLA TRAS		1,000	13,4800	13,48
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CAVALETE FIXAÇÃO MOLA TRAS	38	1,000	13,4800	13,48
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CORREIA ALTERNADOR		1,000	50,1900	50,19
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CORREIA ALTERNADOR	38	1,000	50,1900	50,19
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CORREIA DISTRIBUIÇÃO		1,000	182,0000	182,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	38	1,000	182,0000	182,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	COXIM INF.		1,000	86,7600	86,76
GAMBATTO VEICULOS LTDA	COXIM INF.	38	1,000	86,7600	86,76
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CUBO RODA DIANTEIRA		1,000	279,5800	279,58
GAMBATTO VEICULOS LTDA	CUBO RODA DIANTEIRA	38	1,000	279,5800	279,58
GAMBATTO VEICULOS LTDA	DIVERSOS/COLA/LIMPEZ		4,000	1,0000	4,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	DIVERSOS/COLA/LIMPEZ	38	4,000	1,0000	4,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL		1,000	33,9100	33,91
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	38	1,000	33,9100	33,91
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FILTRO DE AR		1,000	50,5700	50,57
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FILTRO DE AR	38	1,000	50,5700	50,57
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FILTRO DE OLEO	38	1,000	49,4600	49,46
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FILTRO OLEO MOTOR		1,000	49,4600	49,46
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FLUIDO DE FREIO		50,000	0,0300	1,50
GAMBATTO VEICULOS LTDA	FLUIDO DE FREIO	38	50,000	0,0300	1,50
GAMBATTO VEICULOS LTDA	GRAXA	38	50,000	0,0200	1,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	GRAXA CUBO		50,000	0,0200	1,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	KIT BUCHA BRAÇO OSCILANTE DIANT		2,000	39,6200	79,24
GAMBATTO VEICULOS LTDA	KIT BUCHA BRAÇO OSCILANTE DIANT	38	2,000	39,6200	79,24
GAMBATTO VEICULOS LTDA	KIT LIMPEZA DIESEL		1,000	65,0000	65,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	KIT LIMPEZA DIESEL	38	1,000	65,0000	65,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	LAMPADA		2,000	3,0000	6,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	LAMPADA	38	2,000	3,0000	6,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	LIMPA PARABRISA		2,000	5,5000	11,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	LIMPA PARABRISA	38	2,000	5,5000	11,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	OLEO 15W40		6,000	8,5000	51,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	OLEO P/MOTOR	38	6,000	8,5000	51,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PARAFUSO		3,000	20,0000	60,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PARAFUSO	38	3,000	20,0000	60,00
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PARAFUSO 1339414080		2,000	3,8300	7,66
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PARAFUSOS ACO	38	2,000	3,8300	7,66

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PASTILHA DE FREIO DIANT		1,000	323,4800	323,48
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PASTILHA DE FREIO DIANT	38	1,000	323,4800	323,48
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PASTILHA DE FREIO TRANS		1,000	258,5400	258,54
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PASTILHA DE FREIO TRANS	38	1,000	258,5400	258,54
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PORCA		1,000	15,3200	15,32
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PORCA	38	1,000	15,3200	15,32
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PORCA FIX FEIXE MOLA SUSP TRAS		1,000	2,8400	2,84
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PORCA FIX FEIXE MOLA SUSP TRAS	38	1,000	2,8400	2,84
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PROTEÇÃO LAT.		1,000	107,5100	107,51
GAMBATTO VEICULOS LTDA	PROTEÇÃO LAT.	38	1,000	107,5100	107,51
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ROLAMENTO CUBO DIANT.		1,000	385,8800	385,88
GAMBATTO VEICULOS LTDA	ROLAMENTO CUBO DIANT.	38	1,000	385,8800	385,88
GAMBATTO VEICULOS LTDA	SAPATAS DE FREIO		1,000	393,5200	393,52
GAMBATTO VEICULOS LTDA	SAPATAS DE FREIO	38	1,000	393,5200	393,52
GAMBATTO VEICULOS LTDA	SERVICOS DE MAO DE OBRA APLICADA NA RESPOSIÇÃO DE PEÇAS NA R		1,000	901,0300	901,30
GAMBATTO VEICULOS LTDA	SERVICOS DE MAO DE OBRA APLICADA NA RESPOSIÇÃO DE PEÇAS NA R	37	1,000	901,3000	901,30
GAMBATTO VEICULOS LTDA	SPRAY ANTI FERRUGEM		1,000	5,5000	5,50
GAMBATTO VEICULOS LTDA	SPRAY ANTI FERRUGEM	38	1,000	5,5000	5,50
GENILCE PRIMOM - ME	MATEADA NA PRAÇA CENTRAL COM DISTRIBUIÇÃO DE BRINDES E SHOW	5	1,000	4.500,0000	4.500,00
GENILCE PRIMOM - ME	SHOW ARTITICO-CULTURAL COM ANIMAÇÃO MUSICAL NA DATA DO LANÇA	5	1,000	4.500,0000	4.500,00
IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E CONSULTORIA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SOFTWARE WINRURAL	90	1,000	212,5500	212,55
ILCE B. GALEAZZI-ME	FLORES	28	1,000	295,0000	295,00
IMAGEM-LABORATORIO FOTOGRAFICO LTDA-ME	FILMES FOTOGRAFICOS	68	1,000	23,0000	23,00
IMAGEM-LABORATORIO FOTOGRAFICO LTDA-ME	SERVICOS FOTOGRAFICOS	67	1,000	48,0000	48,00
IMAGEM-LABORATORIO FOTOGRAFICO LTDA-ME	SERVICOS FOTOGRAFICOS	69	1,000	43,2000	43,20
IMAGEM-LABORATORIO FOTOGRAFICO LTDA-ME	SERVICOS FOTOGRAFICOS	70	1,000	248,0000	248,00
IOESC	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO	55	1,000	231,0000	231,00
JOSE CLAIR RECKE - ME	EUCALIPTO	47	10,000	0,2500	2,50
JOSE CLAIR RECKE - ME	MUDA DE ARROEIRA	47	40,000	3,0000	120,00
LAIRTON FERRARI	SERVIÇO DE ARBITRAGEM	10	1,000	4.264,6800	4.264,68
LEOCIDE SEBEN - ME	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA, COLORIDO HP 610	62	4,000	43,2000	172,80
LEOCIDE SEBEN - ME	CD-ROM REGRA VAVEL	62	10,000	3,0000	30,00
LEOCIDE SEBEN - ME	CLIP N° 4, CAIXA C/ 500GR	62	2,000	2,2000	4,40
LEOCIDE SEBEN - ME	CLIPS No 02, CAIXA COM 500 GRAMAS	62	2,000	2,2000	4,40
LEOCIDE SEBEN - ME	FITA CREP 3 MM LARGURA MEDIA MARROM	62	40,000	4,7000	188,00
LEOCIDE SEBEN - ME	FITA PARA IMPRESSORA EPSON	62	4,000	4,3000	17,20
LEOCIDE SEBEN - ME	MASSA DE MODELAR	62	20,000	0,9600	19,20
LEOCIDE SEBEN - ME	PAPEL PARDO 12 KG	62	4,000	48,9500	195,80
LEOCIDE SEBEN - ME	PINCEL ATOMICO (VERDE, VERMELHO, AZUL E	62	4,000	11,4000	45,60

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEOCIDE SEBEN - ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	62	4,000	1,6900	6,76
LEOCIDE SEBEN - ME	TINTA PARA IMPRESSORA HP 610 PRETO	62	6,000	38,4000	230,40
M.M. DAL BO & CIA LTDA	BUBINA DE PAPEL COLORIDO/BRILHANTE NA COR VERMELHO 12 KG	61	4,000	98,9000	395,60
M.M. DAL BO & CIA LTDA	CANETA AZUL CX C/50	61	8,000	10,7000	85,60
M.M. DAL BO & CIA LTDA	CANETA PRETA CX C/50	61	2,000	10,7000	21,40
M.M. DAL BO & CIA LTDA	CORRETIVO LIQUIDO	61	2,000	0,8900	1,78
M.M. DAL BO & CIA LTDA	DISQUETE 1.44 MB c/ 10 unid	61	10,000	7,0000	70,00
M.M. DAL BO & CIA LTDA	GIZ COLORIDO PARA QUADRO NEGRO	61	20,000	1,2000	24,00
M.M. DAL BO & CIA LTDA	GIZ DE CERA GRANDE	61	80,000	0,9600	76,80
M.M. DAL BO & CIA LTDA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	61	3,000	1,8500	5,55
M.M. DAL BO & CIA LTDA	LAPIS PRETO	61	14,000	20,7500	290,50
M.M. DAL BO & CIA LTDA	PAPEL CARTÃO VARIAS CORES	61	50,000	0,4900	24,50
M.M. DAL BO & CIA LTDA	PAPEL FORMULÁRIO CONTINUO	61	3,000	59,6500	178,95
M.M. DAL BO & CIA LTDA	PAPEL JORNAL - RESMAS	61	10,000	6,6700	66,70
M.M. DAL BO & CIA LTDA	TESOURINHA PEQUENA SEM PONTA	61	50,000	0,4000	20,00
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	FLUIDO DE FREIO	30	3,000	12,9400	38,82
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	JOGO DE ANEIS	30	1,000	77,0600	77,06
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	JUNTA	30	1,000	16,4000	16,40
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	REPARO	30	2,000	267,9100	535,82
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	REPARO CILINDRO FREIO	30	2,000	85,3300	170,66
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA TROCA, REPARO DAS CUICAS DE FREIO,	31	1,000	1.372,5000	1.372,50
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	TAMPA C/TELA	71	1,000	158,3400	158,34
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	126	3,000	0,4000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA 10MM	126	2,000	0,3500	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA 12M	128	4,000	0,3600	1,44
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA	130	2,000	12,5000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA MOLA TRASEIRA	128	3,000	3,5000	10,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CALÇO SEPARADOR FEIXE CONTRA FEIXE 1113	128	1,000	36,0000	36,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CATRACA DE CARGA	130	1,000	38,0000	38,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAPA	128	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA	128	3,000	2,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESPELHO BIONICO	130	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA	128	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGA DE AR	126	1,000	8,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA MOLEJO MB	126	1,000	122,0000	122,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12-40 GROSSO	128	2,000	1,6000	3,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	parafuso 14x40	128	7,000	3,0000	21,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8-2	126	2,000	1,5500	3,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO TRAVANTE 14MM	128	7,000	1,3000	9,10

# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PEÇA DO ESPELHO	130	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	126	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	128	2,000	6,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO MOLA TRAS.	128	3,000	14,0000	42,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO TAMPÁ	130	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 1/2 FINA	128	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12MM	126	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12MM	128	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 18MM	126	2,000	3,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113	128	1,000	11,0000	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CONSERTO ESPELHO CUBO TRASEIRO	129	1,000	70,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CONSERTO REDUZIDA	127	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MAO DE OBRA APLICADA	129	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA E OXIGENIO	127	1,000	70,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA E OXIGENIO	129	1,000	55,0000	55,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA E OXIGENIO	131	1,000	62,0000	62,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DO MOLEJO	127	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DO MOLEJO	129	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA REDUZIDA	126	1,000	153,0000	153,00
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	MEDALHAS MDF	35	295,000	1,3000	383,50
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	TROFÉU MDF 40 CM	35	2,000	60,0000	120,00
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	TROFEU MDF 50 CM	35	4,000	70,0000	280,00
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	TROFÉU MDF 60 CM	35	4,000	80,0000	320,00
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	TROFEU MDF 70 CM	35	3,000	85,0000	255,00
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	TROFÉU MDF 80 CM	35	1,000	100,0000	100,00
MONUMENTAL IND E COM DE TROFEU LTDA	TROFEU MDF 90 CM	35	1,000	120,0000	120,00
NAIR SCHNAIDER BRISOLA ME	ESQUIFE	6	1,000	60,0000	60,00
PAPER LINE DISTRIB. PRODUTOS DESC. P/LIMPEZAS LTDA	PAPEL HIGIENICO BASIC ROLO 6X520M - 7117	52	9,000	96,0000	864,00
PAPER LINE DISTRIB. PRODUTOS DESC. P/LIMPEZAS LTDA	PAPEL TOALHA BASIC CX 6000 FOLHAS - 7207	52	9,000	156,0000	1.404,00
PASEP	CONTRIBUIÇÃO PASEP	12	1,000	1.287,0800	1.287,08
PASEP	CONTRIBUIÇÃO PASEP	13	1,000	230,0000	230,00
PASEP	CONTRIBUIÇÃO PASEP	14	1,000	1.798,3800	1.798,38
PASEP	CONTRIBUIÇÃO PASEP	72	1,000	50,6600	50,66
PASEP	CONTRIBUIÇÃO PASEP	73	1,000	24,0100	24,01
PASEP	CONTRIBUIÇÃO PASEP	74	1,000	481,4400	481,44
PRESSOTTO DERIVADOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE 40 CM	11	15,000	23,0000	345,00
PRESSOTTO DERIVADOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE 60 CM	11	35,000	40,0000	1.400,00
PREZOTTO, GREGÓRIO, RUPOLO E PANDOLFO ADV. ASS	SERVIÇO DE ASSESSORIA JURÍDICA	110	1,000	2.990,7600	2.990,76
PROTEGE CORRETORA DE SEGUROS LTDA	SERVICO DE SEGURO DE PRÉDIO PÚBLICO	63	1,000	824,6300	824,63



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
QUIMILAUUS IND.COM.PROD.QUIMICOS LTDA	APLICATIVO LIMPEZA	105	20,000	8,2635	165,27
QUIMILAUUS IND.COM.PROD.QUIMICOS LTDA	CERA INCOLOR - 10015	105	5,000	20,4800	102,40
QUIMILAUUS IND.COM.PROD.QUIMICOS LTDA	DETERGENTE EUCALIPTO COD. 10038	105	20,000	23,1800	463,60
QUIMILAUUS IND.COM.PROD.QUIMICOS LTDA	WASH PLUS COD. 10118	105	20,000	13,7550	275,10
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIO DIFUSÃO	64	12,000	1.500,0000	18.000,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	SERVIÇOS DE RADIO DIFUSÃO REF. INSERÇÃO EXCEDENTES DE AVISOS	153	1,000	300,0000	300,00
SEMEIA SEL.E MELHORAMENTO INS.ARTIFI.	BAINHA PARA INSEMINACAO ARTIFICIAL, TIPO	42	10,000	14,0000	140,00
SEMEIA SEL.E MELHORAMENTO INS.ARTIFI.	LUVA PARA INSEMINACAO ARTIFICIAL, 05 DED	42	10,000	84,4500	844,50
SILVA & GOBI LTDA-ME	APONTADOR CX	60	2,000	1,8200	3,64
SILVA & GOBI LTDA-ME	BORRACHA BRANCA PEQUENA CX COM 40	60	30,000	3,3000	99,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	60	2.000,000	0,5300	1.060,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CANETAS PARA TRANSPARENCIA (PRETA, VERME	60	6,000	1,2600	7,56
SILVA & GOBI LTDA-ME	CANETINHAS COLORIDAS	60	5,000	1,4600	7,30
SILVA & GOBI LTDA-ME	CAPA P/ENCADERNAÇÃO	125	400,000	0,5000	200,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTOLINAS BRANCA	60	200,000	0,3000	60,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO COLORIDO HP 3820	60	10,000	84,5000	845,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CARTUCHO PRETO HP 3820	60	10,000	58,5000	585,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CD NÃO REGRAVAVEL	60	10,000	1,3000	13,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CD-ROOM	125	10,000	1,7000	17,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	CLIPS 3/0 C/ 50 UNI	125	6,000	1,6000	9,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	CLIPS 6/0 C/ 50 UNI	125	3,000	2,4000	7,20
SILVA & GOBI LTDA-ME	COLA BRANCA, EMBALAGEM 90 GRAMAS	60	450,000	0,5800	261,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	COLA COLORIDA VARIA CORES	60	50,000	0,5200	26,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	COLA GLITER 35 GR VÁRIAS CORES	60	50,000	0,7700	38,50
SILVA & GOBI LTDA-ME	DISQUETE 1.44 MB c/ 10 unid	125	10,000	1,0000	10,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	ESPIRAL 17MM	125	100,000	0,5000	50,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	ESPIRAL 20MM	125	70,000	0,8000	56,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	ESTILETE	60	10,000	0,1200	1,20
SILVA & GOBI LTDA-ME	FITA DUREX ESTREITA ROLO GRANDE	60	35,000	0,6000	21,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	FITA DUREX LARGA	60	6,000	1,8600	11,16
SILVA & GOBI LTDA-ME	FITA PARA IMPRESSORA OLIVETTI DM 209	60	2,000	5,3500	10,70
SILVA & GOBI LTDA-ME	GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO	60	60,000	0,7300	43,80
SILVA & GOBI LTDA-ME	LAMINA PARA ESTILETE TAMANHO MEDIO	60	5,000	0,1200	0,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	LAPIS DE COR CAIXA GRANDE COM 12 LAPIS	60	400,000	2,1000	840,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	PAPEL A4 - CAIXA COM 10 RESMAS	60	20,000	105,5800	2.111,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	papel crepon varias cores	60	200,000	0,3700	74,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	PAPEL DOBRADURA VARIA CORES	60	200,000	0,1200	24,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	PASTAS EM ELASTICO	60	80,000	0,4700	37,60
SILVA & GOBI LTDA-ME	PASTAS PARA ARQUIVO SUSPENSO	125	100,000	0,5300	53,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SILVA & GOBI LTDA-ME	PRENDEDOR	125	5,000	2,8500	14,25
SILVA & GOBI LTDA-ME	REGUA TRANSPARENTE	60	400,000	0,2000	80,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	TRANSPARENCIA PARA RETRO PROJETOR	60	40,000	0,3000	12,00
SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA QUILOMBO	INSCRIÇÃO CAMPEONATO		1,000	270,0000	270,00
SOCIEDADE JORNALISTICA DIARIO DO IGUACU LTDA-	SERVIÇOS REF. PUBLICAÇÃO DE MATERIA RELATIVA AO 13º ANIVERSÁ	48	1,000	600,0000	600,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/TRATORES LTDA	DENTE CENTRAL	41	5,000	65,0000	325,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/TRATORES LTDA	DENTE LATERAL	41	4,000	130,5000	522,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/TRATORES LTDA	PARAFUSO	41	14,000	4,0000	56,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/TRATORES LTDA	PORCA	41	14,000	1,0000	14,00
TUCANO OBRAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SOLIDOS DOMICILI	59	12,000	3.983,2500	47.799,00
VIVO S.A	SERVIÇOS TELEFONICOS	74	1,000	421,4800	421,48
VIVO S.A	SERVIÇOS TELEFONICOS	87	1,000	237,4800	237,48
ZANCANARO RADIADORES LTDA	RADIADOR DO OLEO	66	1,000	1.700,0000	1.700,00
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>203.332,08</b>